208.033 € 

€  

CT = Cost total lots 1 i 2  412.687 €  

Pressupost total  

El pressupost total màxim per al manteniment de les 180 EMA de la Xarxa d’Estacions Meteorològiques 
Automàtiques (XEMA) gestionades per l’SMC durant 12 mesos és de QUATRE CENTS DOTZE MIL SIS-
CENTS VUITANTA-SET EUROS (412.687 euros), IVA no inclòs: 

- Per al lot 1 (89 EMA): DOS CENTS QUATRE MIL SIS-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS 
(204.654 €), IVA no inclòs. 

- Per al lot 2 (91 EMA): DOS CENTS VUIT MIL TRENTA-TRES EUROS (208.033 €), IVA no inclòs. 

Cost unitari màxim 

El cost unitari serà el resultant de dividir el preu total de l’oferta (IVA EXCLÒS) pel nombre total de visites 
de cadascun dels dos lots. El cost unitari màxim per cada un dels lots és: 

- Per al lot 1 (236 visites): VUIT-CENTS SEIXANTA-SET EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS (867,18€), 
IVA no inclòs. 

- Per al lot 2 (241 visites): VUIT-CENTS SEIXANTA-TRES EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS 

(863,21 €), IVA no inclòs. 

Impost sobre el Valor Afegit 

L’import corresponent a l’Impost sobre el Valor Afegit del contracte és de 86.664,27 €